关于巴林左旗乌兰牧骑招聘演员专业测试成绩的公告
现将2017年巴林左旗乌兰牧骑招聘演员专业测试成绩公示如下：

	考生姓名
	报考岗位
	成绩
	备注

	董玲玲
	舞蹈
	58.06

	张敏
	舞蹈
	78.29

	王颖
	舞蹈
	85.81

	张杨
	舞蹈
	86.62

	李天威
	舞蹈
	62.04

	闫莉
	舞蹈
	61.63

	丛蕾
	曲艺
	69.36

	杨佳清
	曲艺
	73.40

	徐宏颖
	声乐
	59.21

	任雁
	声乐
	80.54

	张宇萌
	声乐
	0
	违规，取消专业测试成绩

	惠惠
	声乐
	71.07

	苏日古格
	声乐
	82.79

	韩恩熙
	声乐
	76.07

	阿荣珠拉
	舞蹈编导
	72.83

	其勒木格
	舞蹈编导
	85.11

	马鼎尊
	舞蹈编导
	58.14

                   巴林左旗乌兰牧骑公开招聘演员

         工作领导小组办公室

       2017年6月10日